CASADELPOPOLO

RIS TORANTE

dlr
SOSTARE

d SOST

La Casa del Fepale offre una vistonazione di qualiti. Una
cucina che valovizza la twadizione semplice e genuina del
noste. cantone, i puodetti stagionali e del tewitonio,
Cambiente familiane e adatte a tutti i tipi di clientela, gli
spazi ampi e attwezzati per banchetti ed eventi: questi sone gli
elementi che fanno della Casa del Fopele un apprezzate
punto. di incontro e di convivialito.

Llimpresa scciale Sostare, cieata da SOS Iicine per
assumese la gestione della Casa del Fopale, avviicchisce questa
offeta. Sostarne sviluppa e premucve programmi di
integrazione saciale e lavenativa per pewscne in difficelta,
pewmettenda lono di castuine nucve prospettive attwaverse una
pratica baverativa in alcuni settori del isterante.

Vi auguriame di Sestare con piacere alla
Casa del Fapala!




La selvaggina

Untipasti
(’Jtemadmuccacanme&adtpannav

Juio. del cacciatore T' [ mezza 20.-
Sa@anwttadwwua,omdadtangﬁiafeecwmeoeccadicww

Canpaccio. di cewo.
can wcela, scaglie di guana, pamaodeini e funghi poncini

Javtare di cewa (100g1)
Sewita con bougquet dinsalata e futta autunnale

~ ~

Primi
Rawioli di selvaggina agli amaetti
Crochilll patate s R i il oA
Jagliatelle al ragir di cinghiale
Risotte abla zucca ¢ poluere di spech
Secondi
accompagnati da tagliatetle, polenta o spiitzli a scelta

Javtavre di cewa (200 gr)
Sewita cen bougquet d’insalata, patate countuy e futta autunnale

Salmi di capiole
Fette di fagiane ol ginepre
'l l E:. .di ai E: F‘i.p ’ »
Su prenctaziene

Sella di capricle alla Baden-Baden
Min 2 pensone

13-
25.-

25.-

24.-

26.--
25.-
24.-
23-

36.-

37.-
41.-
47.-



Jnsalata vende V' mezza 7.-

Jnsalata mista\’ mezza 9.-
Mais, barabictela, carote

Crema del gionne.V’
Minestrone ticinese

Jnsalata MaisenV

Melanzana grigliata, feta, insalata verde, pemodori e viduziene di balsamice

Caesar salad

Jnsalata verde, pemodoini, pallo, crostini di pane e scaglie di grana

Jnsalata etnica
Bulgun tiepide con verdura mista e futta

11.-

14.-

14.-

14.-

22.-

24.-

25.-



Puimi piatti

Spaghietti al pemodone. e basilice V" 16.-
Fenne alla belognese 19.-
Fuefie al peste.V 19.-

Gnecchi di ricotta e spinaci nocciclati al buwwe e salvia 23.-

TFagliatetle ai fungfii porcini ' 23-

Dispenitile anchie pasta senza glutine e pasta integrale (+3.-)
Chiedete ai nostii collabienatori per infonmazioni



Secandi piatti

Fetto. di pello. ai guani di senape e limone 30.-
sewito con patatine fuitte e verduna

Reast beef con salsa tartare 32.-
sewito. con patatine fuitte e insalata

Cordon-blew di maiale 32.-
sewito. con patatine fuitte e verduna

Filetti di pesce pewsico. al buwo e salvia 34.-
sewiti con 1ise al burie e vendure

Wiener Schnitzel 40.-
viennese di vitello impanata sewita con insalata e patatine fuitte

Jagliata di manze alla Robespievie 42.-

Sewita con patate countuy e vendue di stagione

Su prenctazione

Costata alla fiexentina con sewizio al quetiden 0S.- pp.
Min 2 pensane



Piatti vegetariani e vegani

Fenne integrali al nagit vegano.\ 23.-
Spiedini di tefu nostranc biclogice. e vendure V’ 31.-
Sewiti con ise al buvio. e verdue
Sminwzzate di seitan al cwny \ 32.-
Sewite con nise af buwo e verdune
Piatti da we per piccali principi
Esclusivamente per bambini
Fasta al pemedono.V 12.-

Nuggets di pella con patatine fuitte 14.-



La Pizzetia
apedda tutte le sere dalle 15.00
Marinara
FPomodene, aglic e arigane
Marghenita \
Fomodere, mozzarella e onigana

Margherita detCangolo bottega -

Fomodere, Mubiammara, mozzarella e origana

Janna e cipalle
FPomodene, mazzarella, tonne e cipalle

Pnasciutto
FPomodere, mozzarella e prosciutto cotto

Prasciutte e funghi

Femadaore, mazzarella, prosciutte cotte e funghi
Cuattre stagioni

Fomodere, mozzarella, prosciutte cetto, funghi, clive e carciofi

Biancaneve V
FPomodere, mozzarella, mascarpaone e wcola

Calzene Farcite
Fomodere, mozzarella, prosciutte cotto, funghi e uoveo

Juonchetto “Casa del Fopala”
Fomodere, mozzarella, speck e wucela

JIngrediente eaxtia

13.-

16.-

16.-

15.-

15.-

19.-

19.-

19.-

21.-

23.-

+3.-



IJie del cacciatore 7a

Jartare di cewo. la,7a, 3a,
Crema di zucca cen wesetta di panna 7a

Ravicli di selvaggina agli amanetti la, 7a, 36, 96
Gnocchi di patate e zucca con crema al Favmigiane la, 7a
Jagliatelle al nagir di cinghiale 1a,3a, 7a,9°
Risctte alla zucca con polvere di speck 7a

Salmi di capriclo la,7a,9a
Fetta di fagiane al ginepre la, 7a
Medaglieni di cewwe ai porcini la, 7a
Untipasti

Insalata verde 16,7a
Insalata mista 16,7a

Crema del giorne 16,96
Minestrene ticinese 16, 9a
Insalata Maisen 16,116
Caesar salad 3a,1a,7a,10a
Jnsalata etnica la, 86,116
Primi piatti

Spaghietti al pemadone e basilice Ta

Fenne alla balognese Ta, 9a

Jnafie al peste la, 7a, 8a
CGnocchi di icetta e spinaci la,3a, 7a, 8a
Jagliatelle ai funghi la, 7a, 8a
Secandi piatti

Fetto. di pallo. ai grani di senape la, 7a, 10°
Reastlieef con salsa tartare 106
Cerden-tlew di maiale la,3a,7a, 86,116
Filetti di pesce pensice al buwne e salvia 4a,7a

Jagliata di manze alla Rebespievie

la,3a, 7a, 86, 116
76

Fiatti vegetariani e vegani

Fenne integrali al vagi vegane la, 6a, 9a
Spiedini di tofu e verdure, 1ise selvatice e verdure 6a,7a
Sminuzzate di seitan al cuvy, ise selvatico e verdure la, 7a, 56, 116, 96
Fiatti da e per piccali principi

Fasta al pomadera Ta

Nuggets di pello la, 3a, 116
La Pizzetia

Marinarna Ta, 36
Marngherita la, 36, 7a
Janna e cipalle la, 36,4a, 7a
Prosciutte la, 36, 7a
Pnosciutto e funghi la, 36, 7a
Cuattre stagioni Ta, 36 ,7a
Piancaneve la, 36, 7a
Calzene Faxcito la,3a, 7a
Jnenchette “Casa del Fopale” la, 36, 7a

Le nostre canni. di manze, vitello, maiale, pollame e selvaggina, provengone da CH [ IT | FR | DE AR | AT | NZ | IE | PL
Le nostre canni impontate possone. contenete ermeni e antibiiotici.
J neotri pesci provengone da CH | IT [ FR [ DE[AR [ AT | NZ | NO
Iuttii dettagli subla provenienza, le sestanze che pessone provocane allewgie o albue reazieni indesidenate sanc ottenitili dal persenale
J prezzi si intendena in frandfi svizzed (CHF ) JVA compresa



