

La Casa del Topolo offre una ristorazione di qualità. Una cucina che valorizza la tradizione semplice e genuina del nostro cantone, i prodotti stagionali e del territorio, l'ambiente familiare e adatto a tutti i tipi di clientela, gli spazi ampi e attrezzati per banchetti ed eventi: questi sono gli elementi che fanno della Casa del Topolo un apprezzato punto di incontro e di convivialità.

L'impresa sociale Sostare, creata da SOS Ticino per assumere la gestione della Casa del Topolo, arricchisce questa offerta. Sostare sviluppa e promuove programmi di integrazione sociale e lavorativa per persone in difficoltà, permettendo loro di costruire nuove prospettive attraverso una pratica lavorativa in alcuni settori del ristorante.

Vi auguriamo di Sostare con piacere alla Casa del Topolo!



La selvaggina

Antipasti

Crema di zucca con rosetta di panna $ec{V}$	13
Trio del cacciatore mezza 20	28
Salametto di cervo, crudo di cinghiale e carne secca di cervo	
Carpaccio di cervo	28
con rucola, scaglie di grana, pomodorini e funghi porcini	
Tartare di cervo (100gr) Servita con bouquet d'insalata e frutta autunnale	24
Primi	
Ravioli di selvaggina agli amaretti	26
Gnocchi di patate e zucca con crema al Parmigiano $orall$	25
Tagliatelle al ragù di cinghiale	24
Risotto alla zucca e polvere di speck	23
Secondi	
accompagnati da tagliatelle, polenta o spätzli a scelta	
Tartare di cervo (200 gr) Servita con bouquet d'insalata, patate country e frutta autunnale	36
Salmì di capriolo	37
Tetto di fagiano al ginepro	41
Medaglioni di cervo ai funghi porcini	47
Su prenotazione	
Sella di capriolo alla Baden-Baden Min 2 persone	68 p

Antipasti

Insalata verde ${f V}$	mezza	7	11
Insalata mista V Mais, barbabietola, carote	mezza	9	14
Crema del giorno V			14
Minestrone ticinese V			14
Insalata Maison V Melanzana grigliata, feta, insalata verde, pomodori e riduzio	ne di balsamico		22
Caesar salad Insalata verde, pomodorini, pollo, crostini di pane e scaglie di	grana		24
Insalata etnica V Bulgur tjepida can nerdura mista e frutta			25

Trimi piatti

Spaghetti al pomodoro e basilico ${f V}$	16
Tenne alla bolognese	19
Trofie al pesto V	19
Gnocchi di ricotta e spinaci nocciolati al burro e salvia ${ imes}$	23
Tagliatelle ai funghi porcini V	23

Disponibile anche pasta senza glutine e pasta integrale (+3.-) Chiedete ai nostri collaboratori per informazioni

Secondi piatti

Petto di pollo ai grani di senape e limone sewito con patatine fritte e verdura	30
Roast beef con salsa tartare sewito con patatine fritte e insalata	32
Cordon-bleu di maiale servito con patatine fritte e verdura	32
Filetti di pesce persico al burro e salvia serviti con riso al burro e verdure	34
Wiener Schnitzel viennese di vitello impanata servita con insalata e patatine fritte	40
Tagliata di manzo alla Robespierre Servita con patate country e verdure di stagione	42

Su prenotazione

Costata alla fiorentina con servizio al gueridon	68 р.р.
Min 2 persone	

Piatti vegetariani e vegani

Tenne integrali al ragù vegano √	23
Spiedini di tofu nostrano biologico e verdure V Serviti con riso al burro e verdure	31
Sminuzzato di seitan al curry V Sewito con riso al burro e verdure	32

Piatti da re per piccoli principi

Esclusivamente per bambini

Tasta al pomodoro √	12	
Nuggets di pollo con patatine fritte	14	

La Pizzeria

aperta tutte le sere dalle 18.00

Marinara V	13
Pomodoro, aglio e origano	
Margherita V	16
Pomodoro, mozzarella e origano	
Margherita dell'angolo bottega 🎬	16
Pomodoro, Muhammara, mozzarella e origano	
Tonno e cipolle	18
Pomodoro, mozzarella, tonno e cipolle	
Prosciutto	18
Pomodoro, mozzarella e prosciutto cotto	
Prosciutto e funghi	19
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto e funghi	
Quattro stagioni	19
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi, olive e carciofi	
Biancaneve V	19
Pomodoro, mozzarella, mascarpone e rucola	
Calzone Farcito	21
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi e uovo	
Tronchetto "Casa del Popolo"	23
Pomodoro, mozzarella, speck e rucola	
Ingrediente extra	+3
•	

Lista degli allergeni

La selvaggina	
Trio del cacciatore	7a
Tartare di cervo	1a, 7a, 3a,
Crema di zucca con rosetta di panna	7a
Ravioli di selvaggina agli amaretti	1a, 7a, 3b, 9b
Gnocchi di patate e zucca con crema al Parmigiano	1a, 7a
Tagliatelle al ragù di cinghiale	1a, 3a, 7a, 9°
Risotto alla zucca con polvere di speck	7a
Salmì di capriolo	1a, 7a, 9a
Petto di fagiano al ginepro	1a, 7a
Medaglioni di cervo ai porcini	1a, 7a
Antipasti	,
Insalata verde	16,7a
Insalata mista	16, 7a
Crema del giorno	16, 96
Minestrone ticinese	16, 9a
Insalata Maison	16, 116
Caesar salad	3a, 1a, 7a, 10a
Insalata etnica	1a, 8b, 11b
Primi piatti	, ,
Spaghetti al pomodoro e basilico	1a
Penne alla bolognese	1a, 9a
Trofie al pesto	1a, 7a, 8a
Gnocchi di ricotta e spinaci	1a, 3a, 7a, 8a
Tagliatelle ai funghi	1a, 7a, 8a
Secondi piatti	
Petto di pollo ai grani di senape	1a, 7a, 10°
Roastbeef con salsa tartare	106
Cordon-bleu di maiale	1a, 3a, 7a, 8b, 11b
Filetti di pesce persico al burro e salvia	4a, 7a
Wiener Schnitzel (carne di vitello impanata)	1a, 3a, 7a, 8b, 11b
Tagliata di manzo alla Robespierre	76
Piatti vegetariani e vegani	
Penne integrali al ragù vegano	1a, 6a, 9a
Spiedini di tofu e verdure, riso selvatico e verdure	6a, 7a
Sminuzzato di seitan al curry, riso selvatico e verdure	1a, 7a, 5b, 11b, 9b
Piatti da re per piccoli principi	
Pasta al pomodoro	1a
Nuggets di pollo	1a, 3a, 11b
La Tizzeria	
Marinara	1a, 3b
Margherita	1a, 3b, 7a
Tonno e cipolle	1a, 3b, 4a, 7a
Prosciutto	1a, 3b, 7a
Prosciutto e funghi	1a, 3b, 7a
Quattro stagioni	1a, 3b , 7a
Biancaneve	1a, 3b, 7a
Calzone Farcito	1a, 3a, 7a
Tronchetto "Casa del Popolo"	1a, 3b, 7a

Le nostre carni di manzo, vitello, maiale, pollame e selvaggina, provengono da CH | IT | FR | DE | AR | AT | NZ | IE | TL Le nostre carni importate possono contenere ormoni e antibiotici.

I nostri pesci provengono da CH | IT | FR | DE | AR | AT | NZ | NO

Tutti i dettagli sulla provenienza, le sostanze che possono provocare allergie o altre reazioni indesiderate sono ottenibili dal personale I prezzi si intendono in franchi svizzeri (CHF) TVA compresa